1
EQ3 系列微型光伏逆变器
产品使用说明    资料编码 ATC/IEQ32430
1 前言
感谢您购买并使用禾川科技股份有限公司自主研发、生产的 EQ3 系列微型光伏逆变器。
EQ3 系列微型光伏逆变器包含传统逆变器的功能，支持对单个光伏组件进行最大功率点跟踪（MPPT），当某一块光伏组件
出现故障或被遮挡时，其影响将局限在某一组件范围内，提升整体发电效率。EQ3 系列微型逆变器具备实时检测各光伏组件的
电流、电压、功率的能力，并将这些数据通过 WiFi-2.4G 无线传输至云服务器，便于用户和操作人员实时了解系统运行状态。

Operating Temperature:-40 ~+65
Enclosure:IP67
 型号说明
输出功率
350 350W
400 400W
450 450W
500 500W
700 700W
800 800W
900 900W
1000 1000W
1400 1400W
1600 1600W
1800 1800W
2000 2000W
PV 输入通道数
1 1 路 PV 输入
2 2 路 PV 输入
4 4 路 PV 输入
产品名称
EQ3 禾川 EQ3 系列微型逆变器
交流输出通道数与连
接方式
S
单路交流输出
(T 型总线连接)
D
双路交流输出
(手拉手总线连接)
项目 说明
产品信息标签 描述当前产品型号、功率等产品基本信息
产品型号 显示该产品型号
输入规格
显示该产品输入规格
Max Input Voltage：最大输入电压
Max Input Current：最大输入电流
Max SC Current：最大短路电流
Operating Voltage Range：工作电压范围
Start-up voltage：启动电压
Number of MPPTs：最大功率点跟踪数量
输出规格
显示该产品输出规格
Nominal AC Voltage：额定输出电压
Nominal Frequency：额定输出频率
Rated Output Power：额定输出功率
Rated Output Current：最大输入电流
Power Factor Default：默认功率因数
Total Harmonic Distortion：总谐波失真
运行温度 显示该设备工作温度范围
防护等级 显示该设备的防护安全级别
- 2 EQ3 800 S
图 3 型号与标签说明
产品型号